

Mercartor Holding ApS

Rødhøj 55
4571 Grevinge

Årsrapport
1. august 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/12/2017

Søren Boesen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mercartor Holding ApS
Rødhøj 55
4571 Grevinge

CVR-nr: 37902667
Regnskabsår: 01/08/2016 - 30/06/2017

Revisor

ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Asnæs Centret 45
4550 Asnæs
DK Danmark
CVR-nr: 19721000
P-enhed: 1003950411

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -31.891, hvilket af ledelsen ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 21.879, og en egenkapital på kr. 18.109.

Ledelsen er opmærksom på, at mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig positiv drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. aug 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-500
Resultat af ordinær primær drift		-500
Nedskrivning af finansielle aktiver		-28.210
Øvrige finansielle omkostninger		-3.181
Ordinært resultat før skat		-31.891
Årets resultat		-31.891
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-31.891
I alt		-31.891

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.790
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	21.790
Anlægsaktiver i alt		21.790
Likvide beholdninger		89
Omsætningsaktiver i alt		89
Aktiver i alt		21.879

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-31.891
Egenkapital i alt		18.109
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.770
Gældsforpligtelser i alt		3.770
Passiver i alt		21.879

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mercartor Holding ApS, Odsherred Kommune	100%	18.109	-31.891

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Mercartor ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytte og royaltyskat.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har ikke været nogen beskæftigede i regnskabsåret.